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2020-445 Liquidacion credito

catherine cruz <catherine.c@santistebanasociados.com>
Mié 15/06/2022 9:15

Para: Juzgado 77 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl77bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Catherine
Cruz Alcalá <sandra.s@santistebanasociados.com>;bagarozzaa@gmail.com <bagarozzaa@gmail.com>

2 archivos adjuntos (257 KB)
2020-445 APORTA LIQUIDACION DE CREDITO jun-22.pdf; 2020-445 LIQUIDACION OPORTUNO.xls;

Señor
JUZGADO CINCUENTA Y NUEVE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE
BOGOTÁ
E.        S.        D.     

RADICADO:      2020 – 445
DEMANDANTE:  CENTRO COMERCIAL BIMA – PROPIEDAD HORIZONTAL
DEMANDADO:    OPORTUNO S.A.S.

Cordial saludo, 

En atención al asunto de la referencia adjunto memorial y adjunto con liquidación del crédito para su
estudio y correspondiente  tramite. 

Informo que para todos los efectos pertinentes el memorial es copiado al correo de notificaciones
judiciales reportado en certificado de existencia y representación legal de la demandada. 

--  

Cordialmente, 

CATHERINE CRUZ ALCALÁ
Abogada SANTISTEBAN & ASOCIADOS 
PBX (57) +1 6000017 ext. 106
Celular 313 453 96 16
catherine.c@santistebanasociados.com 
Calle 98 No. 18 - 71 oficina 402 Edificio Varesse  
Bogotá - Colombia.

 
Santisteban & Asociados Servicios Legales Corporativos S.A.S.
S&A Corporate Legal Services
PBX (57) - 1-  6000017  
sandra.s@santistebanasociados.com
Calle 98 No. 18 - 71 oficina 402 Edificio Varese 
Bogotá - Colombia.
 
Lo invitamos a visitar nuestra página web www.santistebanasociados.com 
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AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o legalmente protegida y no
puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario



CONCESION NOV 19 $5.000.000

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENT

E

ANUAL DIARIA DíAS  LIQUIDACION

1474 16-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $5.000.000,00 15 51.615,46$            

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $5.000.000,00 31 106.076,49$          

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $5.000.000,00 31 105.380,72$          

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $5.000.000,00 29 99.929,03$            

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $5.000.000,00 31 106.275,07$          

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $5.000.000,00 30 101.596,09$          

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $5.000.000,00 31 102.486,10$          

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $5.000.000,00 30 98.840,72$            

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $5.000.000,00 31 102.135,41$          

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $5.000.000,00 31 102.986,58$          

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $5.000.000,00 30 99.954,76$            

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $5.000.000,00 31 101.985,03$          

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $5.000.000,00 30 97.480,43$            

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $5.000.000,00 31 98.814,69$            

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $5.000.000,00 31 98.106,96$            

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $5.000.000,00 28 89.616,79$            

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $5.000.000,00 31 98.562,06$            

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $5.000.000,00 30 94.893,25$            

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $5.000.000,00 31 97.600,71$            

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $5.000.000,00 30 94.403,28$            

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $5.000.000,00 31 97.398,05$            

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $5.000.000,00 31 97.702,01$            

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $5.000.000,00 30 94.305,21$            

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $5.000.000,00 31 96.890,96$            

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $5.000.000,00 30 94.697,33$            

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $5.000.000,00 31 98.814,69$            

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $5.000.000,00 31 99.823,71$            

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $5.000.000,00 28 93.065,31$            

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $5.000.000,00 31 103.885,96$          

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $5.000.000,00 30 103.326,89$          

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 0,0710 $5.000.000,00 31 110.030,65$          

617 1-jun-22 15-jun-22 20,40 30,60 0,0732 $5.000.000,00 15 54.876,72$            

$ 2.721.436,91

CONCESION DIC 19 $5.000.000

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENT

E

ANUAL DIARIA DíAS  LIQUIDACION

1603 16-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $5.000.000,00 16 54.749,15$            

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $5.000.000,00 31 105.380,72$          

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $5.000.000,00 29 99.929,03$            

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $5.000.000,00 31 106.275,07$          

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $5.000.000,00 30 101.596,09$          

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $5.000.000,00 31 102.486,10$          

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $5.000.000,00 30 98.840,72$            

VIGENCIA
 INTERES MORA

 INTERES MORA
VIGENCIA



605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $5.000.000,00 31 102.135,41$          

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $5.000.000,00 31 102.986,58$          

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $5.000.000,00 30 99.954,76$            

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $5.000.000,00 31 101.985,03$          

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $5.000.000,00 30 97.480,43$            

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $5.000.000,00 31 98.814,69$            

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $5.000.000,00 31 98.106,96$            

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $5.000.000,00 28 89.616,79$            

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $5.000.000,00 31 98.562,06$            

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $5.000.000,00 30 94.893,25$            

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $5.000.000,00 31 97.600,71$            

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $5.000.000,00 30 94.403,28$            

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $5.000.000,00 31 97.398,05$            

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $5.000.000,00 31 97.702,01$            

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $5.000.000,00 30 94.305,21$            

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $5.000.000,00 31 96.890,96$            

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $5.000.000,00 30 94.697,33$            

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $5.000.000,00 31 98.814,69$            

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $5.000.000,00 31 99.823,71$            

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $5.000.000,00 28 93.065,31$            

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $5.000.000,00 31 103.885,96$          

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $5.000.000,00 30 103.326,89$          

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 0,0710 $5.000.000,00 31 110.030,65$          

617 1-jun-22 15-jun-22 20,40 30,60 0,0732 $5.000.000,00 15 54.876,72$            

$ 2.618.494,12

10.000.000$           

5.339.931$             

15.339.931$           

INTERESES DE MORA HASTA EL 30/06/2022

TOTAL DE LA OBLIGACION 

CAPITAL 



CONCESION MAYO 2020 $1.562.554

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $1.562.554,00

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $1.562.554,00

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $1.562.554,00

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $1.562.554,00

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $1.562.554,00

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $1.562.554,00

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.562.554,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.562.554,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.562.554,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.562.554,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.562.554,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.562.554,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.562.554,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.562.554,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.562.554,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.562.554,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.562.554,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.562.554,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.562.554,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.562.554,00

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.562.554,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.562.554,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.562.554,00

CONCESION JUNIO 2020 $1.562.554

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $1.562.554,00

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $1.562.554,00

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $1.562.554,00

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $1.562.554,00

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $1.562.554,00

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.562.554,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.562.554,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.562.554,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.562.554,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.562.554,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.562.554,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.562.554,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.562.554,00

LIQUIDACION COMCEL 

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.562.554,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.562.554,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.562.554,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.562.554,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.562.554,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.562.554,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.562.554,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.562.554,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.562.554,00

CONCESION JULIO 2020 $1.562.554

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $1.562.554,00

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $1.562.554,00

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $1.562.554,00

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $1.562.554,00

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.562.554,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.562.554,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.562.554,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.562.554,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.562.554,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.562.554,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.562.554,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.562.554,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.562.554,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.562.554,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.562.554,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.562.554,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.562.554,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.562.554,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.562.554,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.562.554,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.562.554,00

CONCESION AGOSTO 2020 $1.609.124

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $1.609.124,00

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $1.609.124,00

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $1.609.124,00

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.609.124,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.609.124,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.609.124,00

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.609.124,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.609.124,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.609.124,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.609.124,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.609.124,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.609.124,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.609.124,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.609.124,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.609.124,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.609.124,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.609.124,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.609.124,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.609.124,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.609.124,00

CONCESION SEPTIEMBRE 2020 $1.911.831

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $1.911.831,00

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $1.911.831,00

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.911.831,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.911.831,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.911.831,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.911.831,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.911.831,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.911.831,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.911.831,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.911.831,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.911.831,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.911.831,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.911.831,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.911.831,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.911.831,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.911.831,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.911.831,00

CONCESION OCTUBRE 2020 $1.911.831

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $1.911.831,00

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.911.831,00

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.911.831,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.911.831,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.911.831,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.911.831,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.911.831,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.911.831,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.911.831,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.911.831,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.911.831,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.911.831,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.911.831,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.911.831,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.911.831,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.911.831,00

CONCESION NOVIEMBRE2020 $1.911.831

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.911.831,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.911.831,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.911.831,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.911.831,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.911.831,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.911.831,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.911.831,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.911.831,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.911.831,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.911.831,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.911.831,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.911.831,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.911.831,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.911.831,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.911.831,00

CONCESION DICIEMBRE2020 $1.911.831

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $1.911.831,00

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $1.911.831,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $1.911.831,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $1.911.831,00

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $1.911.831,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $1.911.831,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $1.911.831,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $1.911.831,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $1.911.831,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $1.911.831,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $1.911.831,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $1.911.831,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $1.911.831,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $1.911.831,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $1.911.831,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $1.911.831,00

CONCESION ENERO 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $349.277,00

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $349.277,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $349.277,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $349.277,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $349.277,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $349.277,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION FEBRERO 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $349.277,00

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $349.277,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $349.277,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $349.277,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $349.277,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION MARZO 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $349.277,00

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $349.277,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $349.277,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $349.277,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION ABRIL 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $349.277,00

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $349.277,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $349.277,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION MAYO 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $349.277,00

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $349.277,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION JUNIO 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $349.277,00

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION JULIO 2021 $349.277

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $349.277,00

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $349.277,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $349.277,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $349.277,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $349.277,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $349.277,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $349.277,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $349.277,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $349.277,00

CONCESION AGOSTO 2021 $350.027

INTERESES DE MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

912 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $350.027,00

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $350.027,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $350.027,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $350.027,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $350.027,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $350.027,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $350.027,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $350.027,00

CONCESION SEPTIEMBRE 2021 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $354.900,00

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $354.900,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $354.900,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $354.900,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $354.900,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $354.900,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION OCTUBRE 2021 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

1074 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $354.900,00

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $354.900,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $354.900,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $354.900,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $354.900,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION NOVIEMBREE 2021 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $354.900,00

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $354.900,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $354.900,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $354.900,00

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION DICIEMBRE 2021 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $354.900,00

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $354.900,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $354.900,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION ENERO 2022 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

143 1-feb-22 10-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $354.900,00

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $354.900,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION FEBRERO 2022 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $354.900,00

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION MARZO 2022 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

CONCESION ABRIL 2022 $354.900

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA

369 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $354.900,00

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



IVA HONORARIOS

VALOR TOTAL DE LA OBLIGACION AL 10/02/2022

CAPITAL 

INTERESES DE MORA 

IVA

RETEIVA

TOTAL DEUDA

HONORARIOS 



DíAS  LIQUIDACION

30 30.888,79$  

31 31.918,42$  

31 32.184,42$  

30 31.236,94$  

31 31.871,42$  

30 30.463,69$  

31 30.880,66$  

31 30.659,48$  

28 28.006,21$  

31 30.801,71$  

30 29.655,17$  

31 30.501,28$  

30 29.502,04$  

31 30.437,94$  

31 30.532,93$  

30 29.471,40$  

31 30.279,47$  

30 29.593,94$  

31 30.880,66$  

31 31.195,99$  

28 29.083,91$  

31 32.465,48$  

30 32.290,77$  

$ 704.802,73

DíAS  LIQUIDACION

31 31.918,42$  

31 32.184,42$  

30 31.236,94$  

31 31.871,42$  

30 30.463,69$  

31 30.880,66$  

31 30.659,48$  

28 28.006,21$  

31 30.801,71$  

30 29.655,17$  

31 30.501,28$  

30 29.502,04$  

31 30.437,94$  



31 30.532,93$  

30 29.471,40$  

31 30.279,47$  

30 29.593,94$  

31 30.880,66$  

31 31.195,99$  

10 10.387,11$  

31 32.465,48$  

30 32.290,77$  

$ 655.217,13

DíAS  LIQUIDACION

31 32.184,42$  

30 31.236,94$  

31 31.871,42$  

30 30.463,69$  

31 30.880,66$  

31 30.659,48$  

28 28.006,21$  

31 30.801,71$  

30 29.655,17$  

31 30.501,28$  

30 29.502,04$  

31 30.437,94$  

31 30.532,93$  

30 29.471,40$  

31 30.279,47$  

30 29.593,94$  

31 30.880,66$  

31 31.195,99$  

10 10.387,11$  

31 32.465,48$  

30 32.290,77$  

$ 623.298,71

DíAS  LIQUIDACION

30 32.167,92$  

31 32.821,31$  

30 31.371,62$  

31 31.801,02$  

31 31.573,25$  

28 28.840,90$  



31 31.719,72$  

30 30.539,00$  

31 31.410,33$  

30 30.381,32$  

31 31.345,11$  

31 31.442,93$  

30 30.349,76$  

31 31.181,91$  

30 30.475,95$  

31 31.801,02$  

31 32.125,74$  

10 10.696,69$  

31 33.433,08$  

30 33.253,16$  

$ 608.731,73

DíAS  LIQUIDACION

31 38.995,63$  

30 37.273,22$  

31 37.783,40$  

31 37.512,78$  

28 34.266,43$  

31 37.686,80$  

30 36.283,97$  

31 37.319,21$  

30 36.096,62$  

31 37.241,72$  

31 37.357,95$  

30 36.059,13$  

31 37.047,83$  

30 36.209,06$  

31 37.783,40$  

31 38.169,21$  

10 12.708,94$  

31 39.722,48$  

30 39.508,71$  

$ 685.026,49

DíAS  LIQUIDACION

30 37.273,22$  

31 37.783,40$  

31 37.512,78$  



28 34.266,43$  

31 37.686,80$  

30 36.283,97$  

31 37.319,21$  

30 36.096,62$  

31 37.241,72$  

31 37.357,95$  

30 36.059,13$  

31 37.047,83$  

30 36.209,06$  

31 37.783,40$  

31 38.169,21$  

10 12.708,94$  

31 39.722,48$  

30 39.508,71$  

$ 646.030,86

DíAS  LIQUIDACION

31 37.783,40$  

31 37.512,78$  

28 34.266,43$  

31 37.686,80$  

30 36.283,97$  

31 37.319,21$  

30 36.096,62$  

31 37.241,72$  

31 37.357,95$  

30 36.059,13$  

31 37.047,83$  

30 36.209,06$  

31 37.783,40$  

31 38.169,21$  

10 12.708,94$  

31 39.722,48$  

30 39.508,71$  

$ 608.757,64

DíAS  LIQUIDACION

31 37.512,78$  

28 34.266,43$  

31 37.686,80$  

30 36.283,97$  



31 37.319,21$  

30 36.096,62$  

31 37.241,72$  

31 37.357,95$  

30 36.059,13$  

31 37.047,83$  

30 36.209,06$  

31 37.783,40$  

31 38.169,21$  

10 12.708,94$  

31 39.722,48$  

30 39.508,71$  

$ 570.974,24

DíAS  LIQUIDACION

28 6.260,22$    

31 6.885,09$    

30 6.628,81$    

31 6.817,94$    

30 6.594,58$    

31 6.803,78$    

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    

31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 97.459,36

DíAS  LIQUIDACION

31 6.885,09$    

30 6.628,81$    

31 6.817,94$    

30 6.594,58$    

31 6.803,78$    

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    



31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 91.199,14

DíAS  LIQUIDACION

30 6.628,81$    

31 6.817,94$    

30 6.594,58$    

31 6.803,78$    

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    

31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 84.314,05

DíAS  LIQUIDACION

31 6.817,94$    

30 6.594,58$    

31 6.803,78$    

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    

31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 77.685,24



DíAS  LIQUIDACION

30 6.594,58$    

31 6.803,78$    

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    

31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 70.867,30

DíAS  LIQUIDACION

31 6.803,78$    

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    

31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 64.272,72

DíAS  LIQUIDACION

31 6.825,01$    

30 6.587,73$    

31 6.768,36$    

30 6.615,12$    

31 6.902,74$    

31 6.973,23$    

10 2.321,83$    

31 7.257,00$    

30 7.217,94$    

$ 57.468,95



DíAS  LIQUIDACION

30 6.601,87$    

31 6.782,89$    

30 6.629,32$    

31 6.917,56$    

31 6.988,20$    

10 2.326,81$    

31 7.272,58$    

30 7.233,44$    

$ 50.752,68

DíAS  LIQUIDACION

31 6.877,32$    

30 6.721,62$    

31 7.013,87$    

31 7.085,49$    

10 2.359,21$    

31 7.373,83$    

30 7.334,14$    

$ 44.765,46

DíAS  LIQUIDACION

30 6.721,62$    

31 7.013,87$    

31 7.085,49$    

10 2.359,21$    

31 7.373,83$    

30 7.334,14$    

$ 37.888,14

DíAS  LIQUIDACION

31 7.013,87$    

31 7.085,49$    

10 2.359,21$    

31 7.373,83$    



30 7.334,14$    

$ 31.166,53

DíAS  LIQUIDACION

31 7.085,49$    

10 2.359,21$    

31 7.373,83$    

30 7.334,14$    

$ 24.152,66

DíAS  LIQUIDACION

10 2.359,21$    

31 7.373,83$    

30 7.334,14$    

$ 17.067,17

DíAS  LIQUIDACION

31 7.373,83$    

30 7.334,14$    

$ 14.707,97

DíAS  LIQUIDACION

30 7.334,14$    

$ 7.334,14

DíAS  LIQUIDACION

0 -$             

$ 0,00



##########

5.873.941$  

3.719.872$  

557.981$     

##########

5.946.014$  

1.129.743$  

##########



 
 
 
 
 

Calle 98 No. 18 - 71 oficina 402 Edificio Varese 

Bogotá - Colombia 

PBX (057- 1) 6000017 

www.santistebanasociados.com 

 

Señor 

JUZGADO CINCUENTA Y NUEVE (59) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

BOGOTÁ 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:  SUBSANACIÓN DEMANDA   

RADICADO:  2020-445 

DEMANDANTE:  CENTRO COMERCIAL BIMA P.H., 

DEMANDADO:  OPORTUNO S.A.S 

 

SANDRA LILIANA SANTISTEBAN AVELLA abogada en ejercicio, con domicilio y residencia en la 

ciudad de Bogotá D.C., mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadanía No. 40.044.747 de 

Tunja y la tarjeta profesional No. 112.132 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderada de la 

demandante CENTRO COMERCIAL BIMA P.H mediante la presente y en los términos de la sentencia 

dictada por su Despacho me permito allegar en documento adjunto liquidación de crédito de la deuda 

a cargo de la demandada a corte 15 de junio de 2022, de acuerdo al siguiente resumen:  

 

 

 
 

Cordialmente, 

 

Sandra Liliana Santisteban Avella 

SANDRA LILIANA SANTISTEBAN AVELLA 

C.C. 40.044.747 de Tunja 

T.P. 112.132 del Consejo Superior de la Judicatura 

 

 

10.000.000$           

5.339.931$             

15.339.931$           

INTERESES DE MORA HASTA EL 30/06/2022

TOTAL DE LA OBLIGACION 

CAPITAL 

http://www.santistebanasociados.com/

